
Campaña Otoño 2018 
Validez del folleto del 11 de Septiembre de 2018 al 10 de Enero de 2019 

                                                                                      Ref.: 1619M00TZ6

www.bosch-professional.com/es/es/

www.facebook.com/BoschProfessionalPowerToolsES

www.youtube.com/user/BoschProfessionalES

Siente la potencia de una herramienta con cable, pero con toda 
la libertad y autonomía de las nuevas baterías ProCORE18V.

Nuevas baterías 
ProCORE18V

Ahora con 4,0 Ah; 8,0 Ah y 12,0 Ah

Amoladora GWS 18V-10 C
Professional + L-BOXX 136

Nueva Batería ProCore18V 8,0 Ah
• Más rendimiento
• Mayor vida útil
• Más ligera y compacta
• Compatible con todas las 
  herramientas de 18V

Tan potente como 1.100 W
Corta hasta 250 varillas
con una sola carga de
batería ProCORE18V

Atornilla hasta 1.600 tornillos
con una sola carga de
batería ProCORE18V

+

PVPR Promo
499€

Ref.: 0615990K93

Ahorro
239€*

Taladro GSB 18V-28
Professional + L-BOXX 136
+Batería 18V 4,0 Ah

Incluye:

• 1 Amoladora GWS 18V-10 C + L-BOXX 136
• 1 Taladro GSB 18V-28 + L-BOXX 136
• 1 Batería ProCORE 18V - 8,0 Ah
• 1 Batería de 18V 4,0 Ah + 1 Cargador GAL 1880 CV

NOVEDAD

Pack especial 
ProCORE18V

*Descuento total de Pack + descuento Bonus Bang.

Reembolso
50€*FE
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Guía de iconos de herramientas Bosch Professional

RESTART
PROTECTION

Protección contra rearranque: Impide una conexión 
automática tras unainterrupción de corriente.

BRUSHLESS
MOTOR

EC Motor EC: Motor sin escobillas. Máximo rendimiento en 
aplicaciones en serie. Hasta un 30% más de rendimiento  
por cada carga de batería.

KICKBACK
CONTROL

KickBack Control: Sistema de desconexión electrónica en 
caso de bloqueo inesperado de la herramienta.

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ECP (Electronic Cell Protection): Protección 
electrónica de las celdas contra sobrecarga,  
calentamiento y descarga total.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

EMP (Electronic Motor Protection): Protección electrónica 
del motor evitando su sobrecarga para una mayor vida útil de la 
herramienta.

ELECTRONIC 
PRECISION CONTROL

EPC (Electronic Precision Control): Regula la potencia de 
la perforación de forma precisa y controlada.

VIBRATION
CONTROL

Vibration Control: Sistema anti-vibración.

SOFT START

Soft Start: Arranque suave para optimizar el control.

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

Sistema de freno inteligente: Inmovilización del disco en menos 
de 2 segundos después de la desconexión. 

Flexible Power System: Compatibilidad con todas las  
herramientas de litio y cargadores existentes del mismo 
voltaje.FLEXIBLE

POWER SYSTEM

Sistema SDS: Cambio de hoja de sierra con una sola mano.
SDS

FlexiClick: Sistema de intercambio flexible con un solo click  
de diferentes accesorios en la misma herramienta.FLEXICLICK

SYSTEM

Inserción SDS-plus: Transmisión de potencia óptima para martillos 
de 2 a 4 kg.

Connected: Herramientas conectadas vía bluetooth a 
través de la APP Toolbox de Bosch. 

Hepa Filter: Filtro higiénico de alto rendimiento.
HEPA

FILTER

Nuevo programa de reembolso Bonus Bang, 
no te lo pierdas en la Bosch Toolbox App. 

Te devolvemos hasta 50€*
It’s in your hands. Bosch Professional.

Herramientas Bonus Bang 

Promoción válida para compras realizadas por usuarios finales desde el 11 de septiembre de 2018 hasta el 10 de enero de 2019.
*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda a 600 premios de 50€. 
Para más información consulta las bases legales de la promoción en https://www.bosch-professional.com/bonus-bang/

Conseguir tu reembolso es muy fácil...
1.Descarga Bosch  
   Toolbox App

2.Compra una  
   herramienta Bonus Bang

3.Regístrate 4.Haz una foto de tu    
   factura y súbela a la app

5.Consigue tu dinero

€

Taladro con percusión 
GSB 18V-60C

Miniamoladora 
GWS 18V-125 C/SC/PSC

Martillo 
GBH 18V-26 F

Martillo 
GBH 2-28 F

Atornilllador FlexiClick
GSR 12V-15 FC

Medidor láser 
de distancias
GLM 120 C

Miniamoladora
GWS 18V-10 C

Reembolso
50€*

Reembolso
25€*

Reembolso
25€*

Reembolso
25€*

Reembolso
50€*

Reembolso
50€*

Reembolso
50€*
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*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

Herramientas Profesionales Bosch
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4Caja de cartón

Batería ProCORE18V 
4,0 Ah COMPACT
Professional

Ref.: 1600A016GB
44,0 Ah.
4117x77x47 mm. 
40,515 Kg. 

PVPR PROMO* 

135,00€ 

PVPR* 

189,00€ 

Cargador 
GAL 18V-160 C*
Professional

Ref.: 1600A019S5
4195 x 130 x 82 mm.
4950 gr.

PVPR PROMO* 

129,00€ 

PVPR* 

152,00€ 

Tecnología de Litio | Promoción GEDOREBaterías ProCORE18V | Ahora en 4,0 - 8,0 y 12,0 AhNOVEDAD

NOVEDAD

4Caja de cartón

Batería ProCORE18V 
8,0 Ah PERFORMANCE
Professional

Ref.: 1600A016GK
48,0 Ah.
4117x77x69 mm. 
40,955 Kg. 

PVPR PROMO* 

199,00€ 

PVPR* 

249,00€ 

4Caja de cartón

Batería ProCORE18V 
12,0 Ah ENDURANCE
Professional

Ref.: 1600A016GU
412,0 Ah.
4117x77x91 mm. 
41,35 Kg. 

PVPR PROMO* 

269,00€ 

PVPR* 

319,00€ 

Mismo rendimiento que una batería convencional,
más ligera y compacta

Tecnología convencional

1 capa2 capas 5 celdas10 celdas

Tecnología ProCORE

NUEVA

COMPACTA

Cargador GAL 18V-160 C ¡El cargador más rápido y con conectividad!			   
	

Más ligera y compacta
Gracias a la celda 21700 de mayor densidad. Más rendimiento 
con un manejo perfecto. Al menos 28% más compacta** y hasta 
0,5 kg más ligera incluso que una de mayor potencia.

Más perforación y metros de corte
Máxima autonomía incluso en los trabajos más exigentes. 
Más del doble de mm de perforado y metros de corte, en 
una sola carga.***

Carga optimizada de la batería
Preparada para cargarse inmediatamente después de ser usada. 
Gracias a COOLPACK 2.0 que evita sobrecalentamiento, enfriándola 
durante el uso y la carga.

Hasta 135% más vida útil que una batería ordinaria
Con COOLPACK 2.0. Mayor cantidad de ciclos de carga y mejor 
gestión de los picos de consumo.

Flexible Power System
100% compatible con todas las herramientas de litio 
y cargadores de 18V.

Active Air Cooling: Sistema de refrigeración, 
con dos ventiladores, para mayor vida útil.

Batería ProCORE 4,0 Ah Batería ProCORE 8,0 Ah Batería ProCORE 12,0 Ah

4,0 Ah
8,0 Ah

12,0 Ah

*Batería Bosch ProCORE18V 7,0Ah vs. Batería Bosch 18V 6,0Ah (corriente continua; Batería ProCORE18V 7,0Ah: 90 A vs. Batería GBA 18V 6,0Ah: 48 A).

**Frente a nuestros competidores en la categoría de baterías de alta potencia (Batería ProCORE18V 7,0Ah: 555 cm³; Batería MetaboLiHD 6,2Ah: 772 cm³; Batería Dewalt FlexVolt 18V 6,0Ah / 
54V 2,0Ah: 883 cm³; Batería Milwaukee M18 Redlithium High Demand 9,0Ah: 942 cm³).

***(Batería Bosch ProCORE18V 12,0Ah vs batería convencional Bosch 6,0Ah - Perforado Ø 25mm, hormigón C30/37).

*Disponible a partir de Octubre de 2018

• El más rápido: 9 minutos tiempo de carga (calculado con una batería ProCORE18V de 4,0 Ah al 50% de carga en modo rápido).  
• 16 A máxima corriente de carga: Dos modos de carga standard y rápido.	

• Conectado: Información detallada del estado de la batería y elección del modo de carga  
	             gracias a la conexión Bluetooth desde el móvil.		  

• Flexible Power System: Compatible con todas las baterías de 14,4V y 18V standard y ProCORE.	

Tu herramienta a batería, tan potente como una con cable de 1.100 W. y un 87% más potente*.
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*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.4

Herramientas Profesionales Bosch

Elige tu herramienta favorita  
y llévate GRATIS una batería ProCORE18V de 4,0 Ah. 
Disfruta toda la potencia de las nuevas ProCORE.

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4L-BOXX 136

Taladro con percusión
GSB 18V-28
Professional

PVPR PROMO* 

309,00€ 

PVPR* 

369,00€ 

Ref.: 0615990K7J
418 V.
42 Velocidades 
	 (0-500/1.900 rpm).
463/28 Nm.
4Luz LED.
41,54 Kg. 

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador 
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4L-BOXX 136

Taladro con percusión
GSB 18V-60 C
Professional

PVPR PROMO* 

399,00€ 

PVPR* 

499,00€ 

Ref.: 0615990K7N
418 V. 
42 Velocidades 
	 (0-600/1.900 rpm). 
460/31 Nm.
4Luz Led.
41,8 Kg. 

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

BRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROL

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

BRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROL

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4L-BOXX 136

Atornillador
GSR 18V-28
Professional

PVPR PROMO* 

299,00€ 

PVPR* 

359,00€ 

Ref.: 0615990K7H
418 V.
42 Velocidades (0-500/1.900 rpm). 
463/28 Nm. 
4Luz LED.
41,49 Kg. 

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4L-BOXX 136

Atornillador
GSR 18V-60C
Professional

PVPR PROMO* 

389,00€ 

PVPR* 

479,00€ 

Ref.: 0615990K7L
418 V. 
42 Velocidades 
	 (0-600/1.900 rpm). 
460/31 Nm.
4Luz Led. 
41,74 Kg. 

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4L-BOXX 136

Atornillador 
de impacto
GDX 18V-200 C
Professional

PVPR PROMO* 

469,00€ 

PVPR* 

559,00€ 

Ref.: 0615990K7G
418 V. 
4200 Nm. 
40-3.400 rpm. 
40-4.200 ipm. 
41/4 HEX + 1/2" Cuadrado Exterior. 
41,17 Kg.  

PowerUPPromoción ProCORE18V 4,0 Ah                    
NOVEDAD

*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda    
  a 600 premios de 50€. Para más información consulta las bases legales de la promoción.

BRUSHLESS
MOTOR

EC
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

SIN
ESCOBILLAS

SIN
ESCOBILLAS

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador 
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4Maletín (NO L-BOXX)

Martillo
GBH 18V-20
Professional

PVPR PROMO* 

429,00€ 

PVPR* 

535,00€ 

Ref.: 0615990K80
418 V. 
4Función de cincelado. 
41,7 J. 
44.550 ipm. 
43,2 Kg.

SIN
ESCOBILLAS

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

BRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROL

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 4,0 Ah 
4Con módulo de conexión 
	 bluetooth integrado 
4L-BOXX

Taladro  
con percusión
GSB 18V-85 C
Professional PVPR PROMO* 

499,00€ 

PVPR* 

609,00€ 

Ref.: 0615990K7R
418 V.
42 Velocidades 
	 (0-480/2.100 rpm). 
4110/47 Nm.

SIN
ESCOBILLAS

Llévate GRATIS

la nueva Batería  
ProCORE18V de 4,0 Ah

Valorada en 189€

1 L-BOXX + 1 Cargador 
+2 Baterías de 18V

(5,0 Ah)

Además de

SDS

Reembolso
50€*
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*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA. 5

Herramientas Profesionales Bosch

Elige tu herramienta favorita  
y llévate GRATIS una batería ProCORE18V de 8,0 Ah. 
Disfruta toda la potencia de las nuevas ProCORE.

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 8,0 Ah 
4L-BOXX 136

Miniamoladora
GWS 18V-10 C
Professional

PVPR PROMO* 

449,00€ 

PVPR* 

529,00€ 

Ref.: 0615990K7T
418V. 
4125 mm. 
49.000 rpm. 
4Tuerca click y freno. 
42,8 Kg.

NOVEDAD

Incluye:

• 1 Amoladora GWS 18V-10 C + L-BOXX 136
• 1 Taladro GSB 18V-28 + L-BOXX 136
• 1 Batería ProCORE 18V, 8,0Ah
• 1 Batería de 18V 4,0Ah + 1 Cargador GAL 1880 CV                   

NOVEDAD

*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda    
  a 600 premios de 50€. Para más información consulta las bases legales de la promoción.

PowerUPPromoción ProCORE18V 8,0 Ah                    

BRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROL

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEMSOFT START

RESTART
PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

Posibilidad de acoplar 
dispositivo de aspiración 

GDE 18V-26

Pack especial 
ProCORE18V

Martillo
GBH 18V-26F
Professional

PVPR PROMO* 

519,00€ 

PVPR* 

639,00€ 

Ref.: 0615990K7Z
418 V. 
4Función de cincelado.
42,6 J. 
44.350 ipm. 
4Ø Máx. perforación en
	 hormigón: 26 mm. 
4Portabrocas intercambiable SDS-plus.
43,6 Kg.

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador
41 Batería ProCORE de 8,0 Ah 
4Portabrocas adicional para brocas cilíndricas
4L-BOXX 136

SIN
ESCOBILLAS

SIN
ESCOBILLAS

BRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROL

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

VIBRATION
CONTROL

ELECTRONIC 
PRECISION CONTROL

PVPR Promo
499€

Ref.: 0615990K93

Ahorro
239€*

*Descuento total de Pack + descuento Bonus Bang.

la nueva Batería  
ProCORE18V de 8,0 Ah

Valorada en 249€

Llévate GRATIS

1 L-BOXX + 1 Cargador 
+2 Baterías de 18V

(5,0 Ah)

Además de

Reembolso
50€*

Reembolso
50€*

NOVEDAD

Reembolso
50€*
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*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.6

Herramientas Profesionales Bosch

Tecnología de Litio | Miniamoladoras.

Tecnología de Litio | FlexiClick.

Tecnología de Litio | Taladros con percusión.

La flexibilidad de cinco soluciones 
en una sola herramienta. ¡Ahora en 18 V!5en1

Atornillador 
GSR 18V-60FC Set 
Professional

Ref.: 06019G7100
418 V. 
4Sistema FlexiClick. 
41/4" HEX. 
4Portabrocas metálico de 13 mm. 
42 velocidades: 0-600/1.900 rpm. 
418 Posiciones de par de apriete 
	 + posición de perforación. 
431/60 Nm. 
41,7 Kg.

4Accesorio Portabrocas
4Accesorio de Martillo
4Accesorio excéntrico
4Accesorio Angular
42 Baterías de 5,0 Ah
4Cargador GAL 1880 CV
 42 1/2 Bandejas
4L-BOXX 136

PVPR PROMO* 

549,00€ 

PVPR* 

649,00€ 

Taladro con percusión 
GSB 18V-21 
Professional

PVPR PROMO* 

229,00€ 

PVPR* 

269,00€ 

42 Baterías de 2,0 Ah 
4Cargador GAX 18V-30 
4L-BOXX 136

Ref.: 06019H1102
418 V. 
42 Velocidades
	 (0-480/1.800 rpm). 
455/21 Nm. 
420+1. 
4Portabrocas de 13 mm. 
4Luz LED. 
41,6 Kg.

Taladro con percusión 
GSB 18-2-LI 
Professional

PVPR PROMO* 

169,00€ 

PVPR* 

199,00€ 

42 Baterías de 1,5 Ah 
4Cargador
4Bolsa

Ref.: 0615990K45
418 V.
42 velocidades: 0-500/1.450 r.p.m. 
439/19 Nm.
4Ø máx. de tornillo: 8 mm
4Portabrocas de 10 mm.
4Luz integrada.
41,5 Kg.

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

Miniamoladora
GWS 18V-10 SC 
Professional

PVPR PROMO* 

469,00€ 

PVPR* 

549,00€ 

42 Baterías 5,0 Ah 
4Cargador GAL 1880 CV
4Con módulo de conexión bluetooth integrado HMI 
4L-BOXX

Ref.: 06019G340D
418V. 
4Ø de disco 125 mm. 
4Regulación de velocidad  
	 4.500-9.000 rpm. 
4Tuerca click y freno. 
42,8 Kg.

NOVEDADBRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROL INTELLIGENT

BRAKE SYSTEMSOFT START
RESTART

PROTECTION
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda    
  a 600 premios de 50€. Para más información consulta las bases legales de la promoción.

Con freno
y tuerca Click

BRUSHLESS
MOTOR

EC
KICKBACK
CONTROLELECTRONIC

MOTOR PROTECTION

Reembolso
50€*
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Herramientas Profesionales Bosch

*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA. 7

Tecnología de Litio | Martillos.

Pack Montaje
Martillo + Taladro + 2 Baterías 4,0 Ah + Cargador + L-BOXX  

¡Llévate 3 baterías de 4,0 Ah! 
Para un trabajo continuo con cada herramienta

41 Taladro GSB 18V-28   
41 Miniamoladora GWS 18V-LI (115 mm)
43 Baterías de 4,0 Ah
4Cargador 
4Bolsa de herramientas medium

Martillo
GBH 18V-20
+ GSB 18V-28
+ GWS 18V-LI
Professional

PVPR PROMO* 

689,00€ 

PVPR* 

829,00€ 

Ref.: 0615990K13
418 V. 
4Función de cincelado. 
41,7 J. 
44.550 ipm. 
4Ø Máx. perforación
	 en hormigón: 20 mm. 
43,2 Kg. 

41 Taladro GSB 18V-28
42 Baterías de 4,0 Ah
4Cargador
4L-BOXX 238

Martillo
GBH 18V-20
+ GSB 18V-28 
Professional

PVPR PROMO* 

499,00€ 

PVPR* 

589,00€ 

Ref.: 0615990K3Y
418 V. 
4Función de cincelado. 
41,7 J. 
44.550 ipm. 
4Ø Máx. perforación
	 en hormigón: 20 mm. 
43,2 Kg. 

BRUSHLESS
MOTOR

EC
BRUSHLESS

MOTOR

EC

Tecnología de Litio | Aspiradores 18 V. 

4Manguera de alta calidad
4Tubo acodado 
43 tubos extensibles 
4Boquillas para ranuras y suelo 
4Filtro HEPA 
4Caja de cartón

Aspirador a batería
GAS 18V-10 L
Professional PVPR PROMO* 

129,00€ 

PVPR* 

159,00€ 

Ref.: 06019C6300
418 V.
4Aspirador para sólidos y líquidos. 
4Volumen de aire 24 l/s. 
490 mbar. 
4Capacidad bruta 10 l. 
4Filtro HEPA. 
44,6 Kg.

4Tubo extensible 
4Boquillas para ranuras y suelo
4Tubo flexible
4Caja de cartón

Aspirador a batería
GAS 18V-1
Professional PVPR PROMO* 

89,00€ 

PVPR* 

109,00€ 

Ref.: 06019C6200
418 V.
4Aspirador para sólidos. 
4700 ml. 
460 mbar. 
41,3 Kg.

HEPA
FILTER

Para
sólidos  

y líquidos

Martillo 
GBH 18 V-EC 
Professional

Ref.: 061190400A
418 V. 
4Función de cincelado. 
41,7 J. 
44.550 ipm. 
4Ø Máx. perforación 
	 en hormigón: 18 mm. 
42,6 Kg.

42 Baterías de 5,0 Ah
41 Cargador 
4L-BOXX 136

PVPR PROMO* 

479,00€ 

PVPR* 

579,00€ 

BRUSHLESS
MOTOR

EC
ELECTRONIC CELL

PROTECTION
ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION

Pack Instalador
Martillo + Taladro + Miniamoladora + 3 Baterías 4,0 Ah + Cargador + Bolsa  

FE
R

R
ET

ER
ÍA

S 
M

U
ÑO

Z 
ÁL

VA
R

EZ
,S

.L
.L

.



*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.8

Herramientas Profesionales Bosch

Tecnología de Litio | Atornilladores de impacto.

Tecnología de Litio | Atornilladores 12V

Atornillador 
de impacto
GDR 18V-200 C 
Professional

PVPR PROMO* 

169,00€ 

PVPR* 

199,00€ 

4Caja de cartón

Ref.: 06019G4104
418V. 
40-3.400 rpm. 
40-4.000 ipm. 
4200 Nm. 
41/4" HEX. 
4Luz LED. 
41,10 Kg.

Atornillador 
de impacto
GDR 18V-200 C
+ GSB 18V-28 
Professional

PVPR PROMO* 

439,00€ 

PVPR* 

519,00€ 

41 Taladro con percusión GSB 18V-28 
42 Baterías de 5,0 Ah 
41 Cargador GAL 1880 CV 
4L-BOXX 

Ref.: 06019G4105     
418V. 
40-3.400 rpm. 
40-4.000 ipm. 
4200 Nm. 
41/4" HEX. 
4Luz LED. 
41,10 Kg.

Atornillador 
de impacto
GDX 18V-200C 
+ GSB 18V-28 
Professional PVPR PROMO* 

469,00€ 

PVPR* 

559,00€ 

Ref.: 06019G4205
418 V. 
4180 Nm. 
40-3.400 rpm. 
40-4.200 ipm. 
41/4 HEX + 1/2" Cuadrado Exterior. 
41,17 Kg.

41 Taladro con percusión GSB 18V-28 
42 Baterías de 5,0 Ah 
41 Cargador GAL 1880 CV 
4L-BOXX 

NOVEDAD

NOVEDAD

NOVEDAD

Atornillador de impacto 
GDX 18V-18 + GSR 18V-21 
Professional

Ref.: 06019G5203
418 V. 
41/4" HEX + 1/2" cuadrado exterior. 
4180 Nm. 
40-2.800 rpm. 
40-3.600 ipm.

41 Atornillador GSR 18V-21
42 Baterías de 2,0 Ah 
4Cargador AL 1820 CV
4L-BOXX

PVPR PROMO* 

269,00€ 

PVPR* 

319,00€ 

Atornillador con
tope de profundidad
GTB 12V-11 
Professional

412 V. 
40-3.000 rpm. 
40,9 Kg.

42 Baterías 3,0 Ah 
41 Cargador
4Caja de cartón

PVPR PROMO* 

219,00€ 

PVPR* 

269,00€ Ref.: 06019E4005

42 Baterías 3,0 Ah 
41 Cargador
4L-BOXX 136

PVPR PROMO* 

239,00€ 

PVPR* 

289,00€ Ref.: 06019E4004

AHORA
con 3,0 Ah

Kit 12 V 5 Herramientas
Professional

Ref.: 0615990K11
41 Atornillador 
	 GSR 12V-15 
41 Multiherramienta 
	 GOP 12V-28 
4	1 Atornillador de impacto 
	 GDR 12V-105 
4	1 Sierra sable 
	 GSA 12V-14 
4	1 Linterna 
	 GLI 12V-80 Professional.

43 baterías de 2,0 Ah
42 Hojas de sierra: 1 S 522 EF Flexible for Metal 
	 y 1 S 511 DF Flexible for Wood and Metal
41 Plato de lijar delta (85 mm)
45 Hojas de lija: 2 madera, 2 pintura y 1 piedra 
41 Cargador 
4L-BOXX 238

PVPR PROMO* 

379,00€ 

PVPR* 

449,00€ 

El especialista en pladur

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

BRUSHLESS
MOTOR

EC
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

BRUSHLESS
MOTOR

EC
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

2 portaherramientas en 1
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Herramientas Profesionales Bosch

Tecnología de Litio | Atornilladores 12V.

Tecnología de Litio | Chaquetas calefactables 12V.

FLEXICLICK
SYSTEM

Atornillador
GSR 12V-15 FC
Professional

Ref.: 06019F6000
412 V.
4Atornillador con Sistema 
	 FlexiClick. 
430/15 Nm.
42 velocidades: 0-400/1.300 rpm. 
41/4" HEX. 
4Portabrocas de 10 mm. 

4Accesorio Portabrocas GFA 12-B 
4Accesorio Excéntrico GFA 12-E 
4Accesorio Angular GFA 12-W 
4Accesorio Porta-puntas de 1/4"  
	 con bloqueo GFA 12-X 
42 Baterías de 2,0 Ah 
41 Cargador AL 1130 CV 
4L-BOXX 136 

PVPR PROMO* 

199,00€ 

PVPR* 

249,00€ 

Atornillador 
GSR 12V-15 
Professional

Ref.: 0615990GB0
412 V. 
430/13 Nm.
42 Velocidades: 0-350/1.300 rpm. 
4Ø Máx. tornillo: 7 mm. 
4Portabrocas de 10 mm. 
4Luz integrada. 

439 Accesorios 
42 Baterías de 2,0 Ah 
41 Cargador AL 1130 CV
4Bolsa de transporte

PVPR PROMO* 

139,00€ 

PVPR* 

169,00€ 

41 Batería 12V y 2,0 Ah 
41 Cargador AL 1230 CV     
41 Adaptador GAA 12V: dispositivo  
	 con puerto USB para cargar el móvil  
	 y escuchar musica
4Caja de cartón

Chaqueta Power 12V 
Professional

Talla S 	 Ref.: 0618800067
Talla M 	 Ref.: 0618800068
Talla L 	 Ref.: 0618800069
Talla XL 	 Ref.: 061880006A

41 Adaptador GAA 12V: dispositivo con puerto 	
	 USB para cargar el móvil y escuchar musica
4Caja de cartón

PVPR PROMO* 

139,00€ 

PVPR* 

169,00€ 

Taladro con percusión
GSB 12V-15 
Professional

Ref.: 0615990GB1
412 V.
430/13 Nm. 
42 Velocidades: 0-380/1.300 rpm. 
420 Posiciones de par de apriete. 
4Ø Máx. de tornillo: 7 mm. 
4Portabrocas de 10 mm.  
4Luz integrada.

439 Accesorios 
42 Baterías de 2,0 Ah 
41 Cargador AL 1130 CV 
4Bolsa de transporte

PVPR PROMO* 

149,00€ 

PVPR* 

179,00€ 

Modelos 
UNISEX

• Unisex.
• Hasta 6 horas de calor  
	 con batería de 12V y 2,0 Ah.
• 100% polyester.
• Resistentes al agua y al viento.
• 3 niveles de calor.
• Color negro.
• 1 kg de peso.

Ahora tu chaqueta calefactable también puede funcionar 
con una batería de 18V.           

Adaptador GAA 18V-24                
14,4V - 18V 
Professional

Ref.: 1600A00J61
4Adaptador para batería 
	 de 14,4V y 18V con 
	 2 salidas USB. 
4Salida 12V para la chaqueta 
	 calefactable.

4Caja de cartón

PVPR PROMO* 

29,00€ 

PVPR* 

35,00€ 

También disponibles las chaquetas solas 

NOVEDAD

NOVEDAD

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

Kit Chaqueta Power 12V
+ Batería + Cargador
+ Adaptador 
Professional

Talla S 	 Ref.: 061880006M
Talla M 	 Ref.: 061880006N
Talla L 	 Ref.: 061880006P
Talla XL 	 Ref.: 061880006R

PVPR PROMO* 

169,00€ 

PVPR* 

199,00€ 

Adaptador GAA 12V

*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda    
  a 600 premios de 50€. Para más información consulta las bases legales de la promoción.

Adaptador GAA 12V

Nuevas chaquetas calefactables de 12V. 
Ahora también con la posibilidad de que funcione con 18V.

Reembolso
25€*
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Las amoladoras con interruptor "hombre muerto" representan un sistema de  
seguridad adicional  para el profesional. Sólo se ponen en funcionamiento si el 
operario mantiene presionado el interruptor, evitando una activación involuntaria 
de la máquina.

Herramientas Profesionales Bosch

Miniamoladoras

Miniamoladoras con interruptor "Hombre muerto"

Miniamoladora
GWS 880
Professional

PVPR PROMO* 

89,00€ 

PVPR* 

99,00€ 

4Disco de diamante (115 mm)
4Maletín

Ref.: 0601396009
4880 W. 
411.000 r.p.m. 
4Ø de disco 115 mm.
41,9 Kg.

Miniamoladora
GWS 880
Professional

PVPR PROMO* 

79,00€ 

PVPR* 

94,00€ 

4Caja de cartón

Ref.: 060139600A
4880 W. 
411.000 r.p.m. 
4Ø de disco 125 mm. 
41,9 Kg.

4Caperuza protectora anti-torsión
4Empuñadura anti-vibración
4Caja de cartón

Miniamoladora
GWS 19-125 CI
Professional

Ref.: 060179N002
41.900 W. 
411.500 rpm. 
4Ø de disco 125 mm. 
42,4 Kg.

PVPR PROMO* 

209,00€ 

PVPR* 

249,00€ 

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

Miniamoladora 
GWS 1000
Professional

Ref.: 0601828800
41.000 W. 
411.000 rpm.
4Ø de disco 125 mm.
42,1 Kg.

PVPR PROMO* 

94,00€ 

PVPR* 

119,00€ 

4Caja de cartón

Miniamoladora 
GWS 750
Professional

Ref.: 0601394003
4700 W. 
411.000 rpm.
4Ø de disco 115 mm.
41,8 Kg.

PVPR PROMO* 

49,95€ 

PVPR* 

59,00€ 

4Caja de cartón

SOFT START

4Caja de cartón

Miniamoladora
GWS 18-125 SPL
Professional

PVPR PROMO* 

229,00€ 

PVPR* 

269,00€ 

Ref.: 06017A3300
41.800 W. 
4Ø de disco 125 mm. 
412.000 rpm. 
4Interruptor de seguridad 
	 (hombre muerto).
4Regulación de velocidad. 
42,5 Kg. 

KICKBACK
CONTROL

RESTART
PROTECTION SOFT START

VIBRATION
CONTROL

Miniamoladora 
GWS 18V-125 PSC 
Professional

PVPR PROMO* 

249,00€ 

PVPR* 

299,00€ 

4L-BOXX 136

Ref.: 06019G3F00
418 V.  
4Regulación de velocidad  
	 4.500-9.000 rpm. 
4Ø de disco 125 mm. 
4Interruptor de seguridad 
	 (hombre muerto). 
42,0 Kg.

Miniamoladora 
GWS 18V-10 PC 
Professional

PVPR PROMO* 

469,00€ 

PVPR* 

549,00€ 

42 Baterías 5,0 Ah
4Cargador GAL 1880
4L-BOXX 136

Ref.: 06019G3E0D
418 V.  
4Ø de disco 125 mm. 
4Interruptor de 
	 seguridad 
	 (hombre muerto). 
42,8 Kg.

KICKBACK
CONTROL

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROL SOFT START

BRUSHLESS
MOTOR

EC
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROL SOFT START

BRUSHLESS
MOTOR

EC

Miniamoladora
GWS 15-125 CIEPX 
Professional

PVPR PROMO* 

209,00€ 

PVPR* 

226,00€ 

Ref.: 0601796306
41.500 W. 
4Ø de disco 125 mm. 
411.500 rpm. 
4Interruptor de seguridad 
	 (hombre muerto). 
4Sistema de freno. 
4Regulación de velocidad. 
42,5 Kg.

4Tuerca SDS click
4Caja cartón

KICKBACK
CONTROLRESTART

PROTECTION
VIBRATION
CONTROL SOFT START

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

NOVEDAD

*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda    
  a 600 premios de 50€. Para más información consulta las bases legales de la promoción.

Con freno
y tuerca Click

Reembolso
50€*

Reembolso
50€*

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM
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Amoladoras

Amoladora
GWS 20-230 JH
Professional

Ref.: 0601850M03
42.000 W. 
4Ø disco de 230 mm.
45,1 Kg.

4Caperuza protectora anti-torsión  
4Caja de cartón

PVPR PROMO* 

109,00€ 

PVPR* 

135,00€ 

Amoladora 
GWS 22-230 JH
Professional

Ref.: 0615990DD6
42.200 W. 
4Ø disco de 230 mm.
4Interruptor Tricontrol.
45,1 Kg.

4Caperuza protectora anti-torsión  
4Disco de diamante 230 mm
4Maletín

PVPR PROMO* 

159,00€ 

PVPR* 

179,00€ 

EXTRA
Disco de diamante

Professional for 
Universal 
(230 mm)

Pack Amoladoras
GWS 24-230 JH
+ GWS 1000 
Professional

Ref.: 0615990HB1
42.400 W. 
4Ø disco de 230 mm.
4Empuñadura recta. 
4Interruptor tri-control. 

41 Miniamoladora GWS 1000-125 Professional
4Caja de cartón

PVPR PROMO* 

239,00€ 

PVPR* 

279,00€ 

Tricombo Amoladoras
GWS 22-230 JH
+ GWS 1000
+ GWS 750 
Professional

Ref.: 0615990H88

PVPR PROMO* 

249,00€ 

PVPR* 

279,00€ 

41 Miniamoladora GWS 1000 Professional
	 (Ø del disco:125 mm)
41 Miniamoladora GWS 750 Professional
	 (Ø del disco: 115 mm)
4Caja de cartón

SOFT START
RESTART

PROTECTION

SOFT START
RESTART

PROTECTION

SOFT START
RESTART

PROTECTION

Posibilidad de acoplar un accesorio 
de caperuzas protectoras. 
Versiones disponibles para discos 
desde 115 mm hasta 230 mm.

SOFT START
RESTART

PROTECTION
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Herramientas Profesionales Bosch

Taladro 

Decapadores

Taladro con percusión
GSB 24-2 
Professional

PVPR PROMO* 

199,00€ 

PVPR* 

239,00€ 

4L-Case

Ref.: 060119C801
41.100 W. 
4Ø Perforación hormigón: 22 mm. 
42 velocidades. 
4Anti-rotación. 
4Portabrocas Autolock. 
4Carcasa del engranaje metálica. 

Decapador de aire caliente
GHG 23-66
Professional

PVPR PROMO* 

139,00€ 

PVPR* 

169,00€ 

Ref.: 06012A6300
42.300 W. 
4Temperatura de 50ºC a 650º C. 
4Pantalla LCD 1/4". 
4Ajuste de temperatura con 10 escalas 
	 de flujo de aire y 4 programas de 
	 personalización de temperatura.
40,65 Kg. 

NOVEDAD

4Caja de cartón

Decapador de aire caliente
GHG 20-60
Professional

PVPR PROMO* 

129,00€ 

PVPR* 

159,00€ 

Ref.: 06012A6400
42.000 W. 
4Temperatura de 50ºC a 630º C. 
4Ajuste de temperatura con 
	 2 escalas de flujo de aire.
4Con 9 niveles de temperatura. 
40,55 Kg

NOVEDADIdeal para trabajar en lugares 
estrechos gracias a su diseño

KICKBACK
CONTROL

KickBack Control: Sistema de desconexión 
electrónica en caso de bloqueo inesperado de 
la herramienta.

4Accesorios (1 Boquilla de protección 	
	 de superficie de vidrio 75 mm  
	 y 1 Boquilla de superficie 50 mm) 
4Maletín

4Accesorios (1 Boquilla de protección 	
	 de superficie de vidrio 75 mm  
	 y 1 Boquilla de superficie 50 mm) 
4Maletín

Decapador de aire caliente
GHG 20-63
Professional

PVPR PROMO* 

119,00€ 

PVPR* 

145,00€ 

Ref.: 06012A6201
42.000 W. 
 4Temperatura de 50ºC a 630º C. 
4Pantalla LCD 1/4". 
4Ajuste de temperatura con 3 escalas 
	 de flujo de aire.
40,65 Kg. 

NOVEDAD
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Herramientas Profesionales Bosch

Martillos Plus | Promociones.

NOVEDAD

EXTRA
3 Brocas SDS-plus
(6, 8 y 10x160 mm)
+ 1 Cincel SDS-Plus

43 Brocas SDS-plus
41 Cincel SDS-plus
4Maletín

Martillo 
GBH 2-20 D
Professional

PVPR PROMO* 

139,00€ 

PVPR* 

159,00€ 

Ref.: 061125A403
4650 W. 
41,7 J. 
4Perforación hasta 20 mm. 
4Control electrónico. 
4Giro reversible. 
4Parada de giro para cincelar. 
42,3 Kg.

Martillos perforadores 
y demoledores
Bosch Professional

Martillo 
GBH 2-26 F
Professional

PVPR PROMO* 

194,00€ 

PVPR* 

239,00€ 

Ref.: 06112A4000
4830 W y 2,7 J. 
4Perforación hasta 26 mm. 
4Control electrónico. 
4Giro reversible. 
4Parada de giro para cincelar.  
4Rótula en el cable. 
4Portabrocas intercambiable SDS-plus. 
42,9 Kg.

4Maletín
4Portabrocas adicional
	 para brocas cilíndricas

Martillo 
GBH 2-25
Professional

PVPR PROMO* 

149,00€ 

PVPR* 

179,00€ 

Ref.: 0611253500
4790 W y 2,5 J. 
4Perforación hasta 25mm.
4Control electrónico. 
4Giro reversible. 
4Parada de giro para cincelar. 
4Empuñadura Softgrip.
42,7 Kg.

4Maletín

4Portabrocas adicional
	 para brocas cilíndricas
4Maletín

Martillo GBH 3000
Professional

PVPR PROMO* 

299,00€ 

PVPR* 

335,00€ 

Ref.: 061124A006
4800 W y 3,1 J. 
4Perforación 
	 hasta 28 mm. 
4Control electrónico. 
4Giro reversible. 
4Parada de giro para cincelar. 
4Portabrocas intercambiable 
	 SDS-plus. 
43,6 Kg. EXTRA

Por sólo 10€ 
llévate una

Miniamoladora
GWS 750 (125)

4Miniamoladora GWS 750 (125)
4Portabrocas adicional
	 para brocas cilíndricas
4Maletín

Martillo GBH 2-28 F
Professional

PVPR PROMO* 

279,00€ 

PVPR* 

339,00€ 

Ref.: 0615990KOZ
4880 W y 3,2 J. 
4Perforación 
	 hasta 28 mm.  
4Control electrónico. 
4Giro reversible. 
4Parada de giro para  
	 cincelar.  
4Rótula en el cable.  
4Portabrocas intercambiable 
	 SDS-plus. 
43,1 Kg.

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

*El importe concedido en esta promoción será como máximo el equivalente al que corresponda    
  a 600 premios de 50€. Para más información consulta las bases legales de la promoción.

Excelente relación
precio/potencia

Reembolso
25€*
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Herramientas Profesionales Bosch

Martillos Plus | Promociones.

Martillos Max | Promociones.

Martillo 
GBH 5-40 DCE 
Professional

PVPR PROMO* 

639,00€ 

PVPR* 

769,00€ 

Ref.: 0615990K70
41.150 W. 
48,8 J. 
4SDS-max. 
4Perforación hasta 40 mm. 
4Electrónico. 
4Parada de giro. 

4Miniamoladora en caja de cartón
4Martillo en maletín

EXTRA
Miniamoladora 
GWS 880 (125)

 (880 W, 11.000 r.p.m. 
Ø disco de 125 mm.)

4Maletín

Martillo 
GBH 8-45 D 
Professional

PVPR PROMO* 

739,00€ 

PVPR* 

799,00€ 

Ref.: 0611265100
41.500 W. 
412,5 J. 
4Perforación hasta 45 mm. 
4Parada de giro.

4Miniamoladora en caja de cartón
4Martillo en maletín

Martillo
GSH 5
Professional

PVPR PROMO* 

499,00€ 

PVPR* 

599,00€ 

Ref.: 0615990K7A
41.100 W. 
4SDS-Max. 
47,5 J.
4Empuñadura auxiliar 
	 en forma de D.  
45,6 Kg.

EXTRA
Miniamoladora 

GWS 880 C
(880 W, 11.000 r.p.m., 
Ø disco de 125 mm.)

Martillo
GSH 11 E
Professional

Ref.: 0611316703
41.500 W. 
416,8 J. 
4SDS-max. 
4Electrónico.

PVPR PROMO* 

659,00€ 

PVPR* 

799,00€ 

4Maletín

Martillo
GSH 16-30
Professional

Ref.: 0611335100
41.750 W. 
441 J. 
41.300 ipm. 
416,5 Kg. 
4Sistema antivibración. 
4Inserción hexagonal de 30 mm.

PVPR PROMO* 

1.059,00€ 

PVPR* 

1.299,00€ 

4Maletín Trolley

VIBRATION
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION
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Herramientas Profesionales Bosch

Ingletadora con mesa superior
GTM 12 JL 
Professional

Ref.: 0615990EU2
41.800 W. 
43.800 rpm. 
4Capacidad de corte: 95 x 151 mm. 
4Capacidad corte mesa superior: 51 mm. 
4Ø Disco: 305 mm.
423 Kg.  

PVPR PROMO* 

639,00€ 

PVPR* 

769,00€ 

41 Mesa de trabajo GTA 2600 Professional
41 Disco de sierra "Top Precision Best 	
	 for Wood" de 305 mm y 72 dientes

Ingletadora
GCM 12 GDL                        
Professional

Ref.: 0615990FZ6
4Telescópica de doble inglete. 
42.000 W. 
43.800 rpm. 
4Ø Disco: 305 mm. 
4Ajuste para cortes a inglete: 52º Izq. 
	 /60º Dcha. 
4Ajuste del ángulo de inclinación: 47º Izq.
	 /47º Dcha. 
432 Kg.

PVPR PROMO* 

1.219,00€ 

PVPR* 

1.409,00€ 

EXTRA
Mesa de trabajo

GTA 2600 
Professional

EXTRA
25 Hojas de sierra 
Speed for Wood 

T 144 D    

425 Hojas T 144 D "Speed for Wood"
4Maletín

Sierra de Calar
GST 90 BE
Professional

Ref.: 060158F002
4650 W.
4Profundidad de corte hasta 90 mm. 
4500-3.100 cpm. 
4Movimiento pendular de 4 escalones.

PVPR PROMO* 

149,00€ 

PVPR* 

179,00€ 

EXTRA
Mesa de trabajo

GTA 2500 W
Professional

41 Plato de lijado 125 mm
41 Plato de lijado 150 mm
41 Plato multiperforado 
	 medio 150 mm
4Caja de cartón

Lijadora Excéntrica
GEX 125-150 AVE
Professional

Ref.: 06159975CU
4400 W. 
45.500-12.000 rpm.

PVPR PROMO* 

249,00€ 

PVPR* 

294,95€ 

SDS

41 Disco de sierra Top Precision 	
	 for Wood de 165 mm y 48 dientes 
4L-BOXX 374

Sierra Circular 
GKT 55 GCE
Professional

Ref.: 0615990EA8
4Sierra circular de incisión. 
4Profundidad de corte: 55 mm.
41.400 W. 
4Electrónica constante.
4Fácil ajuste exacto de la profundidad. 

PVPR PROMO* 

569,00€ 

PVPR* 

669,00€ 

EXTRA
1 Bolsa FSN BAG con  

2 Guías FSN 1600  
Professional + FSN VEL 

Professional

Promociones para Madera

SOFT START

SOFT START

SOFT START

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

VIBRATION
CONTROL

AHORA
con Plato Multiperforado

medio 150 mm
para mejor absorción 

del polvo  
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Accesorios Profesionales Bosch 

Set 35 piezas 
Impact Metal 
Multiconstruction

Ref.: 2608577147

PVPR PROMO* 

64,95€ 

PVPR* 

74,95€ Set 35 piezas 
Impact Metal 
HSS

Ref.: 2608577148

PVPR PROMO* 

64,95€ 

PVPR* 

74,95€ 
Set 31 piezas 
Impact

Ref.: 2608522366

PVPR PROMO* 

44,95€ 

PVPR* 

49,95€ 
Set 36 piezas 
Impact

Ref.: 2608522365

PVPR PROMO* 

54,95€ 

PVPR* 

64,95€ 

Módulo de 6 puntas 
Impact: PH2x2,PZ2x2,
T20,25,30 de 50 mm y 
portapuntas

Ref.: 2608522326

PVPR PROMO* 

12,50€ 

PVPR* 

15,75€ 

Módulo de puntas 
y llaves Impact:
Ph2,Pz de 50 mm 
y 3 Llaves de 
8,10,13 mm

Ref.: 2608522350

PVPR PROMO* 

15,95€ 

PVPR* 

19,95€ 

Módulo de 8 puntas 
Impact: PH2 de 25 mm

Ref.: 2608522324

PVPR PROMO* 

6,95€ 

PVPR* 

8,95€ 

Módulo de 8 puntas Impact:
T15,20x2,25x2,30x2,40
de 50 mm

Ref.: :2608522329

PVPR PROMO* 

XX,XX€ 

PVPR* 

19,95€ 

Ref.: :2608522329

PVPR PROMO* 

9,50€ 

PVPR* 

12,10€ 

Módulo de 8 puntas Impact:
 T15,20x2,25x2,30x2,40 de 25 mm

Ref.: 2608522322

PVPR PROMO* 

6,95€ 

PVPR* 

8,95€ 

Módulo de 8 puntas Impact: 
PH 1,2x3,3, PZ2x2,3 de 25 mm

Ref.: 2608522323

PVPR PROMO* 

6,95€ 

PVPR* 

8,95€ 

Módulo de 8 puntas Impact: 
PZ2 de 25 mm

Ref.: 2608522325

PVPR PROMO* 

6,95€ 

PVPR* 

8,95€ 

Módulo de 8 puntas dobles 
Impact: PH2-T20 de 65 mm 
e imán

Ref.: 2608522336

PVPR PROMO* 

12,95€ 

PVPR* 

16,30€ 

Módulo de 8 puntas Impact:
PH2x2,PZ2x2,T15,20,25,30 
de 110 mm 

Ref.: 2608522348

PVPR PROMO* 

14,50€ 

PVPR* 

18,40€ Módulo de 8 puntas dobles 
Impact: PH2x2,PZ2x2,T15,20,
25,30 de 110 mm 

Ref.: 2608522346

PVPR PROMO* 

14,50€ 

PVPR* 

18,30€ 

O elige uno ya montado

Caja plástico vacia: 
1 ud.

Ref.: 2608522364

PVPR PROMO* 

3,25€ 

PVPR* 

4,15€ 

Monta tu propio 

Set Impact

Conjunto vacío y 
personalizable Impact

Ref.: 2608522363
PVPR PROMO* 

4,95€ 

PVPR* 

6,25€ 

Soluciones 
para atornilladores de impacto Pick&Click

FE
R

R
ET

ER
ÍA

S 
M

U
ÑO

Z 
ÁL

VA
R

EZ
,S

.L
.L

.



17
*PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

Accesorios Profesionales Bosch 

No se engancha en el hormigón armado
4 aristas de corte al precio de 2

Perfora sin dificultad el armado
Cabeza maciza y 4 aristas de corte
Largos canales de evacuación
Punta centradora 
Conexión por difusión entre la cabeza y la espiral  

• Cortes rápidos 
• Diseño de pastilla turbo
• Buena relación calidad / precio
• 10 mm de pastilla

         

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608833778 6x100x160 mm  4,00 €   2,75 €   

2608833789 8x100x160 mm  4,75 €    3,50 €   

2608833798 10x100x160 mm  5,55 €    3,95 €   

2608833807 12x100x160 mm  6,40 €    4,50 €   

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608576117 6x100x165 mm  7,75 €    5,95 €   

2608576131 8x100x165 mm  9,30 €    7,25 €   

2608576140 10x100x165 mm  10,95 €    8,75 €   

2608576149 12x100x165 mm  13,15 €   10,50 €   

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608615057 115x 22,23 mm  13,20 €    9,95 €   

2608615059 125x 22,23 mm  17,50 €    12,95 €   

2608615065 230x 22,23 mm  34,50 €    24,95 €   

2608615069 300x 25,4 mm  93,25 €    69,95 €   

Soluciones 
para construcción

 Ref.: 2607017368

PVPR PROMO* 

39,95€ 

PVPR* 

83,50€ 

Kit 2 discos Standard for Universal 230 mm
+ tuerca SDS-click

Ref.: 06159975H5

PVPR PROMO* 

49,90€ 

PVPR* 

69,00€ 

OFERTA ESPECIAL

• 2 cinceles SDS-max Rtec autoafilables
• 2 punteros SDS-max RTec autoafilables

+ GRATIS

NOVEDAD

Broca SDS-max con cabeza maciza 
de carburo y 4 aristas de cortes 
hasta 16 mm
• Más resistente al calor e impacto
• Punta centradora
• Largos canales de evacuación
• Marcas de desgaste visibles

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo

2608578602 12x200x340  67,00 €    47,00 €   

2608578606 14x200x340  74,50 €    52,00 €  

2608578612 16x200x340  80,50 €   56,00 €  

Set de cinceles y punteros SDS-MAX
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Referencia Medidas PVPR PVPR Promo

2608623011 76X10 mm  13,00 €    9,95 €   

2608623012 115x22,23 mm  16,00 €    12,95 €   

2608623013 125x22,23 mm  18,00 €    14,35 €   

Soluciones 
para reformas

Plástico

Madera

Cartón yeso

Madera con clavos

Discos de carburo Multi Wheel | Corta con seguridad plástico, madera, madera con clavos y carton yeso

Cinceles autoafilables SDS-Plus

Disco de diamante Best Hard Ceramic Disco Best for Ceramic extra-clean turbo Broca de desbaste diamantada

Brocas Multiconstruction hexagonales

Normativa EN 13236  

Cincel pala 
autoafilable 
SDS-Plus 
250x22 mm

 Ref.: 2609390394

PVPR PROMO* 

8,95€ 

PVPR* 

13,60€ 
Puntero 
autoafilable 
SDS-Plus 
250 mm

 Ref.: 2609390576

PVPR PROMO* 

8,95€ 

PVPR* 

13,60€ 

Brocas Multiconstruction hexagonales

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2607002775 5x50x100 mm  3,90 €   2,95 €  

2607002777 6x60x100 mm  4,45 €   3,15 €  

2607002779 8x60x100 mm  5,60 €   3,95 € 

Válidos para portabrocas cilíndrico y hexagonal 1/4"

Contenido
1 x ACZ 85 EC: madera 
2 x All 65 BSPB: madera dura con borde curvo
1 x AIZ 32 APB: madera y metal con borde curvo
2 x AIZ 32 BSPB: madera dura con borde curvo
1 x AIZ 20 AB: madera y metal
6 x hoja de lija: para madera y pintura

Contenido
1 x AIZ 32 AT MetalMax: máxima duración 
en metal
1 x AIZ 32 BSPB: madera dura
1 x AIZ 32 APB: madera y metal
1 x ALL 65 APB: madera y metal
1 x ACZ 85 EB: madera y metal

Contenido
1 x ACZ 85 EC: madera 
2 x All 65 BSPB: madera dura con borde curvo
1 x AIZ 32 APB: madera y metal con borde curvo
2 x AIZ 32 BSPB: madera dura con borde curvo
1 x AIZ 20 AB: madera y metal

 Ref.: 2608664624
PVPR PROMO* 

49,95€ 

PVPR* 

59,95€ 

Set Starlock
para trabajos 
de reforma

Ref.: 2608664131
PVPR PROMO* 

49,95€ 

PVPR* 

59,95€ Set Starlock  
Best for cutting

*comparado con la compra de los accesorios por serparado.

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608615075 85x1,4x7mm  21,95 €    17,55 €  

2608615076 115x1,4x10mm  49,95 €   39,95 €  

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608602478 115x1,4x10mm  46,50 €    19,95 €   

2608602479 125x1,4x10mm  48,50 €    19,95 €   

Cerámica muy dura Excelente relación  
precio/ rendimiento

Especial para cajeados
versión de 85 mm.

válido para amoladoras 
de 115 /125 mm.

Cortes limpios y sin rebabas
en cerámica y porcelánico

Eliminación rebabas y ampliación 
de senos de pilas y lavabos en 

cerámica o piedra. 

Broca diamantada
de desbaste

Ref.: 2608599011

PVPR PROMO* 

55,00€ 

PVPR* 

72,50€ 

Cortar

¡más de 15€ de ahorro!* ¡más de 20€ de ahorro!*

¡más de 45€ de ahorro!*

Accesorios Profesionales Bosch 

¡más de 20€ de ahorro!*

 Ref.: 2608664623
PVPR PROMO* 

49,95€ 

PVPR* 

59,95€ 

Set Starlock 
para trabajos 
en madera

Contenido
1 x AYZ 53 BPB: cartón-yeso y madera
1 x AIZ 20 AB: madera y metal
2 x AIZ 32 APB: madera y metal con borde curvo
1 x All 65 APB: madera y metal con borde curvo
1 x AIZ 32 AB: metal

Sets de accesorios Starlock para multiherramienta

Ref.: 2608664622
PVPR PROMO* 

49,95€ 

PVPR* 

59,95€ 

Set Starlock  
para electricista 
y cartón-yeso
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Duración inigualable: Carburo

Los dientes soldados individualmente
garantizan una extremada duración en las 

aplicaciones más adversas
(20x frente a las coronas BiM)

Soluciones 
para reformas

Nuevas coronas con dientes de Carburo

Nuevo adaptador para las coronas con sistema Power-change

Nuevas coronas Bimetálicas

NOVEDAD

NOVEDAD

NOVEDAD

Mayor profundidad de corte: 60 mm
Para cortar materiales de hasta 60 mm

Amplios canales 
de evacuación

La corona más resistente (Carburo) cortan hasta 
donde las BiM no llegan "Una para todo" 

La tecnología de Carburo de Bosch garantiza una 
mayor resistencia al calentamiento de los dientes 

frente a materiales duros y abrasivos como tornillos 
endurecidos o clavos, Inox, ladrillos, etc... 

Cambio de la corona 
en tan solo un segundo

Adaptador para todos los 
diámetros de 20 a 76 mm

Robustez mejorada  
en el vástago hexagonal

Inserción incrementada  
de 8,0 a 8,7 mm para  
un mejor anclaje

60 mm

Doble duración
Rediseño de los dientes 

HSS Bi-metal
con un 8% de cobalto 

para una mayor duración 

resultado inigualable
Diseño progresivo de los dientes 
para cortes más rápidos y suaves 
y una mayor retirada del material

Robusto y preciso
El diseño mejorado garantiza un

sistema más estable y preciso 

Mejor guía de la 
broca centradora

Guía cilíndrica

Ladrillo, madera, metal, cartón yeso, plásticos, cerámica blanda

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608594163 20 mm  23,00 €   17,00 €

2608594164 22 mm  24,00 € 18,00 €

2608594165 25 mm  24,00 €  18,00 €

2608594166 32 mm  26,00 €  19,50 €

2608594167 35 mm  26,00 €  19,50 €

2608594169 40 mm  28,00 €  21,00 €

2608594171 51 mm  31,50 € 23,50 €

2608594173 60 mm  40,50 €  30,00 €

2608594176 68 mm  42,00 €  31,00 €

Convierte tus antiguas coronas  
al sistema Power-change con  
el set de adaptadores

Ref.: 2608584682
PVPR PROMO* 

11,90€ 

PVPR* 

14,85€ 

Set de 6 
adaptadores 
de transición

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608594199 20 mm  12,95 €   9,50 €
2608594201 22 mm  13,50 €   9,95 €
2608594203 25 mm  13,50 €   9,95 €
2608594207 32 mm  14,95 €   11,25 €
2608594209 35 mm  14,95 €   11,25 €
2608594212 40 mm  15,95 €   11,95 €
2608594218 51 mm  17,95 €   13,50 €
2608594224 60 mm  22,95 €   17,25 €
2608594228 68 mm  24,50 €   18,25 €

Madera, metal y plástico
Cambio de la corona 
en tan solo un segundo

Adaptador para todos los 
diámetros de 14 a 210 mm

Mayor profundidad de corte: 44 mm
Para cortar materiales hasta 44 mm (antes 40 mm)

44 mm

Adaptador PowerChange
+ broca HSS-G 

Ref.: 2608594258 

PVPR PROMO* 

22,50€ 

PVPR* 

29,95€ 

¡Cambia en 1 segundo tus coronas
con el sistema PowerChange!

Accesorios Profesionales Bosch 

Bosch, especialistas en corte

Amplios canales 
de evacuación
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Soluciones 
para metal

lijado final  2K

Acabado

Acabado final 
o para revestir 

con pintura

Disco de laminillas  
Standard for Metal 115 mm 

Gr. 40 	 Ref.: 2608603652
Gr. 60 	 Ref.: 2608603653
Gr. 80 	 Ref.: 2608603654

PVPR PROMO* 

1,95€ 

PVPR* 

3,10€ 

Discos 
Standard for Metal 
(115x2,5 mm)

Ref.: 2608603159

PVPR PROMO* 

1,00€ 

PVPR* 

1,20€ 

Discos 
Standard for Metal 
(230x3 mm)

Ref.: 2608603162

PVPR PROMO* 

1,60€ 

PVPR* 

2,10€ 

• Hasta 2 veces más rápida* 
• Hasta 7 veces más duradera*
• Amplia gama de 1-20 mm
• Envases: 1, 2, 5, 10 uds y sets

Standard for Inox
230 x 1,9 mm

Ref.: 2608601514

PVPR PROMO* 

2,00€ 

PVPR* 

2,55€ 

Lata 10 discos 
Standard for Inox 
(115 x 1 mm)

Ref.: 2608603254

PVPR PROMO* 

9,95€ 

PVPR* 

12,00€ 

Standard for Inox
115 x 1 mm

Ref.: 2608603169

PVPR PROMO* 

1,00€ 

PVPR* 

1,50€ 

*Comparada con una broca HSS-R normal.

Eliminación de soldadura y marcas de lijado en sólo 2 pasos

Otras soluciones
de lijado

In
ox

M
et

al

Discos de vellón 
Best for Inox 
115 mm

Grueso  Ref.: 2608624133
Medio    Ref.: 2608624134

PVPR PROMO* 

2,90€ 

PVPR* 

3,60€ 

Disco de Fibra  
Best for Metal 
+ Inox 115 mm

Gr.36  Ref.: 2608621604

PVPR PROMO* 

0,90€ 

PVPR* 

1,15€ 

Disco de Fibra  
Best for Metal 
+ Inox 115 mm

Gr.80  Ref.: 2608621607
PVPR PROMO* 

0,75€ 

PVPR* 

0,95€ 

Eliminación de 
soldadura

Gr. 80

Eliminación de 
soldadura

Gr. 36

Eliminación de 
marcas de lijado

Medio

Eliminación de 
marcas de lijado

Grueso

Disco de laminillas  
Best for Metal 115 mm 

Gr. 40 	 Ref.: 2608605450
Gr. 60 	 Ref.: 2608605451
Gr. 80 	 Ref.: 2608605452

PVPR PROMO* 

3,00€ 

PVPR* 

4,20€ 

Referencia Descripción PVPR PVPR Promo
2608577153 1,0 x 12 x 34 (2 uds).  2,30 €    1,85 €   

2608577155 2,0 x 24 x 49 (2 uds).  1,70 €    1,35 €   

2608577158 3,0 x 33 x 61 (2 uds).  1,85 €    1,50 €   

2608577161 4,0 x 43 x 75 (2 uds).  2,50 €    2,00 €   

2608577165 5,0 x 52 x 86  1,75 €    1,40 €   

2608577167 6 0 x 57 x 93  2,20 €    1,75 €   

Broca HSS PointTeQ

 Set robusto ToughBox  
Broca HSS PointTeQ 
18 uds.

Ref.: 2608577350

PVPR PROMO* 

20,95€ 

PVPR* 

26,20€ 

Accesorios Profesionales Bosch 
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Soluciones 
para trabajar con madera

Sets de esponjas, tacos y tacos combi Bosch

Bandas de lija 100x690 mm

Tacos y esponjas también disponibles 
en cajas de 50 uds., a excepción del 
taco combi.

• No manchan
• Lavables
• Refuerzo lateral
• Fácil diferenciación

• Lijado de grandes superficies
• Alto rendimiento 
• Para madera y pintura
• Unión reforzada

Acabado

Preparación

Desbaste

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608621252 Set 3 tacos Combi  5,35 €    4,95 €   
2608621253 Set 3 tacos de lija  2,95 €    2,65 €   
2608621254 Set 3 esponjas  2,95 €    2,65 €   

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608607199 Gr. 40 x 10 uds.  24,10 €    12,00 €   
2608607200 Gr. 60 x 10 uds.  22,20 €    12,00 €   
2608607201 Gr. 80 x 10 uds.  20,90 €    12,00 €   

Lijas Profesionales Bosch

Broca plana SelfCut Speed | Taladros hasta 10 veces más rápidos

1 También disponibles modelos para otros fabricantes.
2 C470 y M480 también disponibles modelos para 
   lijadoras orbitales, jirafas, delta y rollos para lijado manual.

 Espacio libre de polvo
4Trabajo más rápido
4Acabado perfecto
4Ambiente más saludable

KIT GEX 125-150 + Plato 
multiperforado medio

Ref.: 06159975CU
PVPR PROMO* 

249,00€ 

PVPR* 

294,95€ 

OFERTA ESPECIAL

+

C4702 M4802 Plato Multiperforado1

Lija C470 Multiperforada. Envase 5 Uds

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608608X81 150 mm Gr. 40 9,70 € 7,75 €
2608608X82 150 mm Gr. 60 8,90 € 7,15 €
2608608X83 150 mm Gr. 80 8,40 € 6,75 €
2608608X85 150 mm Gr. 120 8,10 € 6,50 €

Lija M480 Net. Envase 5 Uds

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608621162 150mm Gr. 80  11,50 €    8,60 €   
2608621164 150mm Gr. 120  10,50 €    7,90 €   
2608621168 150mm Gr. 240  10,50 €    7,90 €   
2608621170 150mm Gr. 400  10,50 €    7,90 €   

Plato Multiperforado

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608601569 150 mm. Dureza media  51,45 €    45,95 €   

Referencia Medidas PVPR PVPR Promo
2608595484 12 x 152  5,00 €    3,25 €   
2608595486 14 x 152  5,20 €  3,50 €   
2608595487 16 x 152  5,45 €    3,75 €   
2608595489 18 x 152  5,70 €    3,95 €   
2608595491 20 x 152  6,40 €    4,25 €   
2608595492 22 x 152  6,60 €    4,50 €   
2608595494 25 x 152  6,95 €    4,75 €   
2608595497 30 x 152  7,50 €    4,95 €   

Punta
autoperforante

Forma retorcida

Taladros limpios

Accesorios Profesionales Bosch 
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Herramientas de Medición, Nivelación y Detección Bosch

4Batería de litio 
4Cable micro USB
4Funda de protección

Medidor láser de distancias
GLM 120C 
Professional

Ref.: 0601072F00
4Alcance de 120 m.
4Cámara digital para una mejor 
	 visibilidad del objetivo, tanto en 
	 exterior como en interior a largas distancias.

PVPR PROMO* 

269,00€ 

PVPR* 

319,00€ 

Complementa tus informes de instalaciones 
o de visitas periódicas con fotografías térmicas.

Visualiza los problemas en instalaciones 
y documenta su resolución.

Maneja, tu mismo, tu nivel a distancia 
para mayor eficiencia.

Realiza planos para acompañar tus presupuestos.

4Dual Power Source: Batería de litio 12 V 
	 y 4 pilas AA 
4Cable microUSB
4Maletín L-BOXX

Cámara térmica
GTC 400 C
Professional

Ref.: 0601083101
4Imágenes térmicas con un rango 
	 de -10º a 400º. 
4Marca el punto más caliente y el 
	 más frio dentro de la imagen. 
4Transferencia de las fotografías 
	 a través de microUSB o via WIFI 
	 al Measuring Master. 
4Conectividad WIFI.

PVPR PROMO* 

999,00€ 

PVPR* 

1.185,00€ 

4Dual Power Source: Batería de litio 12 V 
	 (no incluida) y 4 pilas AA
4Imán, gancho y espejo
4Cable de 120 cm de largo y 8,5 mm de Ø
4Tarjeta mircro SD 4Gb
4Bandeja adaptable al sistema L-BOXX

Cámara digital de inspección
GIC 120 C                          
Professional 

Ref.: 0601241200
4Pantalla a color de 3,5". 
4Ø cámara: 8,5 mm. 
4Luz LED. 
4Función zoom. 
4Conexión rápida a la cámara. 
4Indicador de carga de la batería. 
4Fácil documentación de las imágenes 
	 y vídeos mediante tarjeta micro SD o micro USB.
4Conectividad mediante cable micro USB (suministrado).

PVPR PROMO* 

289,00€ 

PVPR* 

343,00€ 

4Bateria 12V
4Cargador
4Placa de medida reflectora
4Soporte de pared BM1 con nuevo  
	 soporte especial para techos
4Maletín L-BOXX

Nivel láser de lineas autonivelantes
GLL 3-80 C +BM 1                             
Professional 

Ref.: 0601063R02
43 planos de 360º (1 horizontal 
	 y 2 verticales) y 6 puntos de referencia. 
4Alcance (Ø) sin receptor: 30 m, 
	 con receptor 80 m. 
4Precisión: ± 0,2 mm/m.

PVPR PROMO* 

534,00€ 

PVPR* 

633,00€ 

ANTES DESPUÉS

Antes y después de la revisión de un grupo de fusibles

ANTES DESPUÉS

Antes y después de cambiar las ventanas

Fugas en tuberías

Posiciónalo dónde tu quieres 
sin necesidad de desplazarte

SUBE DE NIVEL

Reembolso
25€*
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Herramientas de Medición, Nivelación y Detección Bosch

Promoción Set de invierno

42 Pilas de 1,5 V
4Certificado de fabricación
4Funda de protección

Medidor láser 
de distancias
GLM 50 C
Professional

Ref.: 06159940M1
4Alcance: 50 m.
4Inclinómetro digital.
4Suma, resta, medición continua, 
	 múltiples áreas, Pitágoras, etc. 
4Transmisión de datos vía Bluetooth 
	 o micro USB a Smartphones, 
	 tablets o PC. 
4Iluminación y giro del display. 
4Memoria (30 registros). 
4Exactitud: ± 1,5 mm. 
4IP 54. 

PVPR PROMO* 

165,00€ 

PVPR* 

196,00€ 

44 Pilas 1,5V 
4Placa de medida reflectora
4Maletín

Nivel láser 
de lineas autonivelantes
GLL 3-80
Professional

Ref.: 06159940M0
43 planos de 360º (1 horizontal 
	 y 2 verticales) y 6 puntos de referencia. 
4Alcance (Ø) sin receptor: 30 m. 
	 y con receptor 80 m.
4Precisión: ± 0,2 mm/m. 

PVPR PROMO* 

359,00€ 

PVPR* 

426,00€ 

4Batería de Litio 
4Cargador
4Posibilidad de uso con la guía R60 
	 (no incluida)
4Certificado de fabricación
4Funda de protección

Medidor láser 
de distancias
GLM 80
Professional

Ref.: 06159940M2
4Alcance: 80 m.
4Inclinómetro digital.
4Suma, resta, medición continua, 
	 múltiples áreas, Pitágoras, etc. 
4Iluminación y giro del display.
4Memoria (20 registros).
4Exactitud: ± 1,5 mm. 
4IP 54.

PVPR PROMO* 

199,00€ 

PVPR* 

236,00€ 

Por la compra de cualquiera de estas  
tres herramientas, llévate GRATIS este 
SET de invierno compuesto por:
• Gorro (marca Engelbert Strauss)

• Bufanda multifuncional (marca Engelbert Strauss)

• Guantes (marca Engelbert Strauss)

• Bolsa de transporte

¡Prepárate para tu
próximo reto!

It’s in your hands. Bosch Professional.

GRATIS

Set de Invierno

valorado en 50€

GRATIS

Set de Invierno

valorado en 50€

GRATIS

Set de Invierno

valorado en 50€

FE
R

R
ET

ER
ÍA

S 
M

U
ÑO

Z 
ÁL

VA
R

EZ
,S

.L
.L

.



 
Sello del establecimiento:

ACCESORIOS
PROFESIONALES BOSCH

Todos los accesorios para todas  
las aplicaciones, todas las marcas, 
todas las herramientas y todos los 
usuarios y necesidades.

www.bosch-professional.com/es/es

MEJORA TU
HERRAMIENTA.

FE
R

R
ET

ER
ÍA

S 
M

U
ÑO

Z 
ÁL

VA
R

EZ
,S

.L
.L

.




